Protoc
ollo

Denominazione

N.9190- 08-06-2023 AUTOTRASPORTI DI GODINO FRANCESCO  DIPIGNANO

9205- 08-06-2023 | ¥/

9209- 08-06-2023 |RrAE

9218- 08-06-2023 |r¥/

9219- 08-06-2023 [k

HEE = EHEEEEEEEE EEEEEEE R

9223- 08-06-2023 [JJEEl PARADISO SR.LS.

9191- 08-06-2023 ! CLINICA DELLA MOTO S.R.L.
9195- 08-06-2023 ([l TENUTA TOCCI SOCIETA' SEMPLICE AGRICC
9196- 08-06-2023 EMl GIUSEPPE MIELE S.R.L.
9198- 08-06-2023 ([ EMM LA MALTERIASR.L.

9197- 08-06-2023 [FEM GIOVANNI MALAVOLTA S.R.L.
9201- 08-06-2023 ([JJFZIll ALFA COMPUTER S.R.L.
9200- 08-06-2023 I LUPAK ITALIA SRL

MODESTO MAURIZIO

9206- 08-06-2023 ([JJFEJl LE DUE RUOTE S.A.S. DI BISIGNANO CLAUL
9207- 08-06-2023 EEIl WHITE DIFFERENT CLUB SR.L.

POSSIDENTE MARIA

9210- 08-06-2023 (23] POSEIDON GROUP S.R.L.
9211- 08-06-2023 [EER CASSANO LUIGI

9212- 08-06-2023 [JJEZIll MARCHESE E SCAGLIONE S.N.C. DI MARCH
9213- 08-06-2023 X3l SOCIETA AGRICOLA GARDAPRAINETO - SO
9214- 08-06-2023 X3l CASA ELEOS.R.L.

POLDO S.R.L.

9216- 08-06-2023 Xl GUSTO WEST S.A.S. DI YASSINE SAID & C.
9217- 08-06-2023 [JEEJl PELLEGRINI PINA

COSENTINO ANTONIO

CORIGLIANO-ROSSANO
SAN COSMO ALBANESE
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
BISIGNANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CASSANO ALLO IONIO
CORIGLIANO-ROSSANO
ACRI

SAN COSMO ALBANESE
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
BISIGNANO
CORIGLIANO-ROSSANO
SAN DEMETRIO CORONE
CORIGLIANO-ROSSANO

Allegato cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DELEGATA - N° atto 2024000067 del 27/05/2024

Rendicontazione (Pagata)

Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Pagata)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)

Motivi non
ammissibilita

BANDO VIDEO SORVEGLIANZA DIGITALE - Il EDIZIONE -1l GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE

H38C23000470003

H38C23000480003
H48C23000370003
H38C23000490003
H88C23000150003
H38C23000500003
H38C23000510003
H38C23000520003
H38C23000530003
H78C23000210003
H38C23000650003
H38C23000540003
H18C23001020003
H38C23000550003
H28C23000420003
H48C23000430003
H38C23000560003
H38C23000660003
H78C24000020003
H38C23000670003
H38C23000710003
H28C23000670003

Concessione COR
16018147

16018146
SIAN-COR: 1879748
16018145
16018148
16018151
16018149
16018150
16018153
16018152
16335281
SIAN-COR: 1879748
16335277
16018156
16335288
SIAN-COR: 1928835
16018154
16335315
22225482
16336218
16632988
22242006

importo del
presente atto
DD del n. 36 | al lordo della

([ ritenuta del
29,03,2024 4%
1.350,00€
5.000,00€
5.000,00€
4.935,00€

6.285,00€ 10.000,00€

TOTALEGENERALE| | 16.285,00€



		2024-05-27T16:22:52+0200
	Camera di Commercio 
	DHO BRUNELLA
	Sottoscrizione documento




