

BANDO VIDEO SORVEGLIANZA DIGITALE - II EDIZIONE -II GRADUATORIA DI RENDICONTAZIONE										
Protocollo	Data Protocollo	N	Denominazione	comune	Stato domanda	Motivi non ammissibilità	CUP	Concessione COR	DD del n. 36 del 29,03,2024	importo del presente atto al lordo della ritenuta del 4%
N. 9190-	08-06-2023	1	AUTOTRASPORTI DI GODINO FRANCESCO	DIPIGNANO	Rendicontazione (Pagata)		H38C23000470003	16018147	1.350,00€	
N. 9191-	08-06-2023	3	CLINICA DELLA MOTO S.R.L.	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000480003	16018146		
N. 9195-	08-06-2023	6	TENUTA TOCCI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SAN COSMO ALBANESE		Rendicontazione (Ammessa)		H48C23000370003	SIAN-COR: 1879748		5.000,00€
N. 9196-	08-06-2023	8	GIUSEPPE MIELE S.R.L.	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000490003	16018145		
N. 9198-	08-06-2023	9	LA MALTERIA S.R.L.	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H88C23000150003	16018148		
N. 9197-	08-06-2023	11	GIOVANNI MALAVOLTA S.R.L.	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Ammessa)		H38C23000500003	16018151		5.000,00€
N. 9201-	08-06-2023	14	ALFA COMPUTER S.R.L.	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000510003	16018149		
N. 9200-	08-06-2023	15	LUPAK ITALIA SRL	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Pagata)		H38C23000520003	16018150		4.935,00€
N. 9205-	08-06-2023	17	MODESTO MAURIZIO	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000530003	16018153		
N. 9206-	08-06-2023	18	LE DUE RUOTE S.A.S. DI BISIGNANO CLAUDIO	BISIGNANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H78C23000210003	16018152		
N. 9207-	08-06-2023	19	WHITE DIFFERENT CLUB S.R.L.	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000650003	16335281		
N. 9209-	08-06-2023	21	POSSIDENTE MARIA	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000540003	SIAN-COR: 1879748		
N. 9210-	08-06-2023	22	POSEIDON GROUP S.R.L.	CASSANO ALLO IONIO	Rendicontazione (Da Valutare)		H18C23001020003	16335277		
N. 9211-	08-06-2023	23	CASSANO LUIGI	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000550003	16018156		
N. 9212-	08-06-2023	24	MARCHESE E SCAGLIONE S.N.C. DI MARCHETTI	ACRI	Rendicontazione (Da Valutare)		H28C23000420003	16335288		
N. 9213-	08-06-2023	25	SOCIETA AGRICOLA GARDAPRAINETO - SOCIETÀ	SAN COSMO ALBANESE	Rendicontazione (Da Valutare)		H48C23000430003	SIAN-COR: 1928835		
N. 9214-	08-06-2023	26	CASA ELEO S.R.L.	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000560003	16018154		
N. 9218-	08-06-2023	27	POLDÒ S.R.L.	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000660003	16335315		
N. 9216-	08-06-2023	28	GUSTO WEST S.A.S. DI YASSINE SAID & C.	BISIGNANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H78C24000020003	22225482		
N. 9217-	08-06-2023	29	PELLEGRINI PINA	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000670003	16336218		
N. 9219-	08-06-2023	31	COSENTINO ANTONIO	SAN DEMETRIO CORONE	Rendicontazione (Da Valutare)		H38C23000710003	16632988		
N. 9223-	08-06-2023	35	PARADISO S.R.L.S.	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)		H28C23000670003	22242006		
								TOTALE DETERMINA	6.285,00€	10.000,00€
								TOTALE GENERALE		16.285,00€